

معرفی کلی و آشنایی با دستگاه دزدگیر دو طبقه Lifepro

دستگاهی که اکنون در اختیار دارید از سری محصولات Lifepro است، که از شفاف ترین امکانات آن میتوان به قابلیت تبدیل شدن به دو دستگاه کاملاً مجزا اشاره نمود؛ و این یعنی شما با فرید این دستگاه در واقع دو دستگاه دزدگیر فرید نموده اید که میتوانید از آن برای مثال، جهت حفاظت از دو واحد کاملاً جدا و با کاربری دوگانه کنترل و استفاده نمایید.

همچنین جهت ایجاد پارامترهای حفاظتی بیشتر مسیر دستگاه تا بلندگوهای اعلام هشدار، توسط دستگاه مرتب چک میشود و در صورت قطع بلندگو یا مسیر سیم کشی آن توسط سارق یا هرگونه عامل خارجی، دستگاه این اتفاق را به صورت اتوماتیک به کاربر اطلاع میدهد.

از دیگر قابلیت های امنیتی دستگاه Lifepro قابلیت تشخیص قطع برق مجموعه ی تمت کنترل دستگاه است. به گونه ای که دستگاه، قطع و یا وصل برق به هر دلیلی را به صورت اتوماتیک به مصرف کننده اطلاع میدهد تا در صورت لزوم پیگیری های مورد نیاز انجام شود.

علاوه بر قابلیت سیم کارتی شدن دستگاه می توان از فضا تلفن ثابت نیز جهت ایجاد بستر ارتباطی دستگاه استفاده نمود که این امر در فطر از دسترس خارج شدن سیم کارت به هر دلیلی بسیار موثر است.

از جمله مزیت های کاربردی این دستگاه، قدرت کنترل وسایل برقی مکان تمت کنترل دزدگیر است که در این ورژن شما میتوانید تعداد پنچ وسیله برقی را از راه دور، از طریق نرم افزار تلفن همراه، تماس با دستگاه و یا از طریق پیامک، روشن و خاموش نمایید و نیز دستگاه دزدگیر را از هر فاصله ای فعال و غیرفعال نمایید.

این دستگاه، علاوه بر نشان دادن سطح ولتاژ باتری روی LCD، در صورت ضعیف شدن سطح ولتاژ از مد مجاز، ضمن روشن کردن چراغ هشدار BATT روی پنل، به کاربر اطلاع رسانی می نماید.

استراق سمع صدای محیط توسط این دستگاه از دیگر قابلیت های کاربردی این دستگاه است.

وجود پتانسیو متر کوچک روی برد در قسمت زیر این امکان را به شما می دهد تا صدای تک بوق های هنگام روشن و خاموش کردن دزدگیر را در بلندگوهای بیرونی تنظیم نمایید.

مشخصات فنی دستگاه

این ورژن از دستگاه Lifepro دارای هشت زون {نامیه بندی} می باشد و همانطور که پیش تر ذکر کردید می توان در صورت نیاز از آن به صورت دو دستگاه مجزا استفاده نمود که برای این منظور چهار زون اول در طبقه اول قرار گرفته و چهار زون دوم که شامل دو زون معمولی و دو زون بی سیم است در طبقه دوم جای فواید گرفت. حال میتوان در هر پارت یک زون را به صورت تاقیری و یک زون را به صورت زون فوش آمد گویی {Chime} و یک زون را به صورت حفاظت ۲۴ ساعته و مدار تعیین نمود که در قسمت برنامه ریزی دستگاه توضیح داده شده است.

نکات مهم جهت راه اندازی و برنامه ریزی دستگاه:

- ۱- جهت آسیب ندیدن برد دستگاه تا زمان اتمام مراحل سیم کشی پنل را در جای امن نگاه دارید.
- ۲- بعد از اتمام سیم کشی، کلیه سیم های آزاد را با اطمینان کامل از اتصال به زیر ترمینال ها متصل و عایق نمایید.
- ۳- به هیچ وجه برق یا باطری را تا قبل از اتمام کامل مراحل سیم کشی به دستگاه متصل نمایید.
- ۴- متی المقدور از سیم کارت همراه اول جهت ارتباط با دستگاه استفاده نمایید و قبل از اتصال تغذیه به دستگاه سیم کارت را در جای خود قرار دهید.
- ۵- سیم کارت همراه اول را ابتدا روی یک گوشی تلفن همراه قرار داده و ضمن حذف پین آن با شماره ۴۴۴ تماس گرفته و زبان سیم کارت را انگلیسی نمایید.
- ۶- توجه داشته باشید جهت برنامه دادن به دستگاه باید ابتدا از طریق کی پد، تلفن کننده را خاموش نمایید که این کار را با وارد نمودن رمز پیش فرض (۱۲۳۴) صورت می پذیرد. در هر مرحله از کار کردن در مین برنامه دادن به دستگاه در صورت نیاز به برگشت و خارج شدن از منو از کلید * استفاده نمایید. نکته ی مهم اینکه متما بعد از اتمام کار، مجددا رمز دستگاه را وارد نمایید، تا پیغام دستگاه روشن شنیده شود. در غیر این صورت شماره گیری دستگاه غیر فعال خواهد بود. (وضعیت روشن یا خاموش بودن تلفن کننده در سمت چپ نمایشگر به صورت on یا off قابل مشاهده است).
- ۷- **نکته ی مهم:** جهت اینکه در شماره گیری شماره های داخل حافظه دچار مشکل نگردید: * با اجرای کد "۳۵" متما نوع اپراتور را مشخص نمایید. * همانطور که پیش تر ذکر شد متی المقدور از سیم کارت همراه اول استفاده نمایید. * زبان سیم کارت را متما انگلیسی انتخاب نمایید * هنگام وارد نمودن شماره ای که میخواهید دستگاه با آن تماس بگیرد متما سه ستاره آن شماره روشن باشد. * و متما بعد از اتمام کار با تلفن کننده و دادن کدهای دستوری به دستگاه مطمئن شوید که تلفن کننده را روشن نموده اید.

*توضیح علائم و نشانگرهای صفحه و LCD :

نام اپراتور سیم کارت و میزان آنتن دهی سمت راست LCD نشان داده می شود و چراغ روی صفحه به نام NET در صورت وصل بودن دستگاه به شبکه مخابرات به صورت چشمک زن خواهد بود و در حالت عادی هر دو تا نوبت یکبار چشمک میزند. در سمت چپ نمایشگر دستگاه، وضعیت خاموش یا روشن بودن تلفن کننده نوشته می شود که فقط در صورت ON بودن، دستگاه می توان با شماره های وارد شده در صورت لزوم تماس برقرار نماید.

علاوه بر نمایش سطح ولتاژ باتری در قسمت وسط نمایشگر، روی صفحه چراغ BATT نیز، در صورت ضعیف بودن باتری روشن خواهد شد.

چراغ روی صفحه با نام "SP" مخصوص مدار بلندگو و مسیر سیم کشی آن است که در صورت وصل بلندگو و سالم بودن مسیر سیم کشی این LED خاموش بوده و همینطور با روشن نمودن قطعه بلندگو و یا مسیر را اطلاع می دهد. در صورتی که دستگاه آژیر بزند چراغ روی صفحه با نام ALARM روشن خواهد شد و تا زمان خاموش و روشن شدن مجدد دستگاه دزدگیر، روشن خواهد ماند.

در صورتی که برق شهر به دستگاه متصل باشد چراغ روی دستگاه به نام "PWR" روشن خواهد شد.

دو چراغ روی صفحه با نام های ARM1 و ARM2 مربوط به استفاده دستگاه به صورت تک طبقه و دو طبقه است؛ در صورتی که دستگاه به صورت تک طبقه برنامه ریزی شود در موقع مسلح کردن دستگاه هر دو با هم روشن می شوند و در صورت استفاده ی دو طبقه، هر کدام مختص طبقه نمود روشن یا خاموش خواهند شد.

چراغ های ۱ تا ۸ هم مربوط به زون ها هستند که مسیر بسته هر زون و هم چنین فعالیت سنسور ها را نمایش می دهند.

برنامه ریزی و کد دهی دستگاه

از کدهای ۱ تا ۵۲ فصول برنامه ای هستند که بر روی این ورژن از دستگاه Lifpero قابل اعمال و برنامه ریزی می باشند.

کدهای ۱ تا ۲۰ مخصوص وارد نمودن شماره های تماس به حافظه ی دستگاه می باشد که در صورت انتخاب دستگاه به صورت تک طبقه هر ۲۰ حافظه متعلق به دستگاه، قابل شماره دهی و در صورت استفاده از دستگاه به صورت دو دزدگیر، از ۱ تا ۱۰ مربوط به دزدگیر اول و ۱۱ تا ۲۰ مربوط به دزدگیر دوم می باشد.

حال برای نمونه جهت وارد نمودن شماره به حافظه ی "۱" کلید "۱" سپس کلید ENT را فشار داده تا پیام net Number نمایش داده شود بلافاصله شماره مورد نظر را وارد نموده و کلید ENT را مجدد فشار می دهیم.

حال صفحه تعیین وضعیت شماره نمایش داده می شود.



مال با وارد کردن هر کدام از شماره های ۱،۲،۳،۴ تنظیمات مربوط به آن حافظه و شماره تلفن اعمال می شود.

عدد ۱ یا C: "CALL" در صورت انتخاب دستگاه فقط با شماره وارد شده تماس برقرار می کند.

عدد ۲ یا S: "SMS" در صورت انتخاب، دستگاه فقط به شماره وارد شده پیام ارسال می کند.

عدد ۴ یا M: "MASTER" دستگاه با شماره مورد نظر هم تماس برقرار کرده و هم پیام می دهد و علاوه بر این، شماره میتواند از طریق نرم افزار یا پیامک به دستگاه فرمان دهد و در صورت فعال کردن پیامک های گزارشی (نظیر فعالیت های ریموت، قطع بلندگو، قطع و وصل برق و...) به این شماره ارسال خواهد شد.

برای پاک نمودن حافظه هم، ابتدا شماره حافظه مورد نظر را وارد کرده و سپس کلید # را فشار می دهیم.

کد ۲۱: تعریف کد شهر

جهت وارد نمودن پیش شماره شهری که دستگاه در آن ممل نصب شده است (مثال برای تهران ۰۲۱) استفاده میگردد.

کد ۲۲: دستور مذف نمودن زون

در صورت لزوم و یا بروز خطا در مدار یک زون و نیاز به مذف نمودن آن از ملقه های حفاظتی دستگاه، با اجرای این کد، میتواند زون مورد نظر را مذف یا دو مرتبه به مدار باز گرداند.

کد ۲۳: فرمان اضافه یا مذف نمودن ریموت کنترل

با زدن این کد روی دستگاه عبارت REMOT SETING نوشته می شود و چهار عدد ۱،۲،۳،۴ نمایش داده میشود که بعد از فشردن اعداد ۱ یا ۲ یا ۳، عبارت ADDNOW نمایش داده می شود و بلافاصله بعد از فشردن دکمه قفل باز روی ریموت، آن ریموت برای دزدگیر تعریف می گردد.

اگر از دستگاه به صورت تک طبقه استفاده نموده ایم جهت اضافه نمودن ریموت عدد ۳ را فشار داده تا ریموت به صورت کلی اضافه گردد و در صورت استفاده به صورت دو دزدگیر، عدد یک جهت ریموت های دزدگیر اول و عدد ۲ جهت تعریف ریموت های دزدگیر دوم استفاده می شود.

از فشردن عدد ۴ هم جهت مذف و پاک کردن کلیه ی ریموت ها در مواقع لزوم استفاده می شود.

کد ۲۴ و ۲۵: تنظیمات زون های هر دو طبقه را با این دو کد وارد می نماییم.

بعد از وارد کردن کد ۲۴، چهار عدد نمایش داده شده نماینده زون های ۱ تا ۴ می باشد که می توان آنها را روی حالات زنگ فوش آمد گویی، زون تافیری یا معمولی، زون ۲۴ ساعته تنظیم نماییم.

این تنظیمات دقیقاً برای کد ۲۵ و طبقه دوم نیز مشابه است.

کد ۲۶: اعمال تنظیمات زمان دهی ورود و خروج

در صورتی که در اجرای کد های ۲۴ یا ۲۵ زون ۲ یا ۶ را در حالت تافیری برنامه ریزی نموده باشید با اجرای کد دستوری ۲۶ می توانید زمان تافیری ورود و خروج (بین ۳۰ ثانیه یا ۶۰ ثانیه تنظیم نمایید).

در این حالت دستگاه به شما زمانی جهت ترک مکان بعد از فعالسازی یا ورود به مکان و غیر فعال نمودن دستگاه خواهد داد.

کد ۲۷: تعیین مدت زمان آژیر

با این دستور می توان مدت زمان آژیر را بین یک یا دو دقیقه تنظیم نمود.

کد ۲۸: تنظیمات دکمه ی بیصدای ریموت

با وارد کردن این کد، در صورت انتخاب گزینه "۱" یا Silent دستگاه بدون اینکه صدای جیر جیر "chrip" را از بلندگو های خارجی پخش کند، فعال و در زمان غیر فعال کردن نیز به صورت بیصدا خواهد بود.

در صورتیکه partest با گزینه "۲" را انتخاب کنید با فشار دادن دکمه بیصدا فقط چهار zone از دستگاه وارد مدار خواهد شد و اصطلاحاً دستگاه در حالت نیمه فعال خواهد بود.

کد ۲۹: تنظیمات نمونه پخش آژیر chrip (تک بوق های فعال و غیر فعالسازی)

با اعمال این کد دستوری انتخاب نمایید که صدای آژیر هنگام روشن و خاموش کردن دزدگیر فقط از بلندگوی داخلی پخش شود یا هم زمان هم از بلندگو های داخلی و خارجی پخش گردد. همچنین اگر شما انتخاب گزینه all را داشته باشید می توانید با تنظیم ولوم کوچک روی برد میزان صدای بلندگوی خارجی را در حالت پخش تک آژیر تنظیم نمایید که بسیار کاربردی است.

کد ۳۰: فعال سازی مدار تشخیص قطع و وصل برق و اعلام آن

با وارد نمودن این کد و on آن ضمن فعالسازی مدار تشخیص قطع و وصل برق این اتفاق به شماره های مستر اطلاع (سانی پیامکی می شود).

کد ۳۱: فعالسازی مدار تشخیص قطع بلندگو

با وارد نمودن این کد و on نمودن آن در صورت قطع بلندگو یا مسیر، این اتفاق به شماره های مستر اطلاع و ارسال پیامکی می گردد.

کد ۳۲: تعیین نوع تمریک تلفن کننده

با وارد کردن این کد دو گزینه Edge و Level قابل انتفاع خواهد بود.

در صورت انتفاع گزینه Edge دستگاه دزدگیر، تلفن کننده ی فود را به صورت لمظه ای فعال می نماید و این یعنی فقط تا زمانیکه دستگاه آژیر می زند تلفن کننده شماره گیری می نماید و با حالت انتفاع level یا همان تمریک نوع سطحی با یک بار آژیر کشیدن دزدگیر، تلفن کننده تمام شماره های حافظه ی فود را شماره گیری خواهد نمود.

کد ۳۳: اولویت بندی نوع تماس

با وارد نمودن این کد می توان ترتیب و اولویت شماره گیری یا پیامک را انتفاع نمایید که کدامیک ابتدا انجام شود.

کد ۳۴: انتفاع زبان پیامک

با این دستور میتوانیم زبان پیامک های ارسالی را روی فارسی یا انگلیسی تنظیم نماییم.

کد ۳۵: تعیین اپراتور سیم کارت

با این دستور اپراتور سیم کارت را مشخص می نمایید که گزینه یک، همراه اول و گزینه دوم ایرانسل خواهد بود. (اجرای این دستور الزامی ست)

کد ۳۶: فعال نمودن گزارش دهی دستگاه و دریافت پیامک

هنگام فعال نمودن این قابلیت، دستگاه پس از دریافت پیامک از طرف شماره مستر، ضمن انجام عملیات، گزارش آن را به شماره های مستر ارسال می نماید.

کد ۳۷: گزارش دهی روشن و خاموش شدن دستگاه با ریموت

در صورت فعال سازی این کد، کاربر و شماره مستر، این امکان را دارد که ضمن دریافت اطلاعات روشن و خاموش شدن دستگاه، مطلع شود که دستگاه با کدامیک از ریموت ها و توسط چه شخصی فعال یا غیر فعال شده است.

کد ۳۸: نوع شماره گیری تلفن کننده با فط ثابت

با این دستور شما می توانید حالت شماره گیری تن یا پالس را فقط برای تماس از فط ثابت انتفاع نمایید.

کد ۳۹: تماس با شماره های مستر از طریق فط ثابت

با فعال سازی این کد دستوری، دستگاه پس از برقراری تماس از طریق سیم کارت، با فط ثابت شهری هم شماره های مستر درون حافظه ی فود را شماره گیری می نماید.

کد ۴۰: تعیین نوع تماس دستگاه

با این کد دستوری نوع تماس دستگاه با خط ثابت یا سیم کارت مشخص می گردد.

کد ۴۱: تعیین نوع پیام زنگ داخلی

در صورتی که قبلا (با دستورات ۲۴ و ۲۵) زون، روی حالت Chime قرار گرفته باشد با کد ۴۱ می توان تعیین کرد که پیام پخش زنگ داخلی روی حالت "دینگ دانگ" باشد یا مکالمه ای "فوش آمدید".

کد ۴۲: کنترل از راه دور با دستگاه

با فعال نمودن این کد می توانیم از طریق تماس با سیم کارت دستگاه، فرمان های کنترلی به دستگاه داده و آن را از راه دور کنترل می نماییم.

نمونه ی کار به این صورت است که بعداز تماس و تعداد زنگ مشخص شده، دستگاه خط را وصل کرده و پیام "کد را وارد کنید" را پخش می نماید.

لازم به ذکر است در این مرحله بایستی رمز دستگاه را به درستی و با کامل وارد نمایید به طوری که بعداز وارد نمودن هر (رقم از رمز چهار رقمی یک بوق کوتاه شنیده شود. در صورتی که رمز به درستی وارد شود پیام ورود به منو شنیده شده و حالا با دستورات ۱ تا ۶ می توانید به دستگاه فرمان دهید؛ که دستورات ۱ تا ۴ جهت کنترل وسایل برقی است که با زدن هر کدام فریبی های منفی فعال یا غیر فعال می شود. (در صورت نیاز به سهولت بیشتر می توانید از بردهای رله ی تولیدی ما به عنوان مدار واسطه میان دزدگیر و وسایل برقی استفاده نمایید)

فشردن کلید "۵" فرمان استراق سمع را به مدت ۱۵ ثانیه فعال می نماید.

دستور "۶" فرمان روشن و خاموش بودن دزدگیر را صادر می نماید و میتوان به این روش نیز دزدگیر را از راه دور خاموش و یا روشن نمود.

کد ۴۳: مشخص نمودن تعداد زنگ به دستگاه جهت پاسخگویی منشی

با اجرای این دستور می توان تعداد زنگ دلفواه را جهت پاسخگویی دستگاه در زمان تماس با آن مشخص نمود.

کد ۴۴: ضبط و پخش پیغام دستگاه

با این کد می توان پیغام دلفواه در هنگام رخداد هشدار را روی دستگاه ضبط و همچنین پخش نمود.

کد ۴۵: شارژ سیم کارت

با این دستور می توان سیم کارت را از طریق کد رمز، شارژ نمود که برای این منظور بعد از "۴۵" ENT را زده و سپس رمز شارژ را وارد نموده و مجددا ENT را می زنیم تا سیم کارت شارژ شود.

کد ۴۶: تغییر رمز دستگاه

برای انجام این کار بعد از زدن دستور "۴۶" رمز جدید را وارد نموده و در پایان ENT را فشار دهید.
در صورت فراموش کردن رمز دستگاه دزدگیر، برق و باتری را از آن جدا نموده و دکمه صفر "کی پد"
را نگه داشته و مجدداً پاور آن را متصل می‌نمایید و تا زمان ریست شدن رمز، دکمه صفر را نگه دارید.

کد ۴۷: تغییر رمز کی پد دزدگیر

در این دستگاه شما می‌توانید با اعمال پسورد کی پد، دزدگیر را روشن و خاموش نمایید که رمز پیش فرض کی پد "۰۰۰۰" است.

مال جهت تغییر این رمز بعد از وارد کردن کد ۴۷ رمز دلفواه جدید را وارد نموده و در پایان ENT را فشار دهید.

کد ۴۸: تست شماره گیری تلفن کننده

برای این منظور ابتدا کد دستوری "۴۸" را وارد نموده، سپس یک صفحه سه دستوری باز شده، که دکمه "۱" از طریق پیامک و دکمه "۲" از طریق تماس توسط سیم کارت و دکمه "۳" تماس با فضا ثابت شماره اول حافظه را تست می‌نماید.

کد ۴۹: پاک نمودن حافظه سیم کارت

جهت پاک نمودن حافظه سیم کارت و یا اطمینان از پاک بودن حافظه سیم کارت می‌توانید از این کد استفاده نمایید.

کد ۵۰: Reset factory – بازگشت به تنظیمات کارخانه

جهت بازگشت تنظیمات به حالت اولیه ی کارخانه از این کد دستوری استفاده نمایید.

کد ۵۱: استعلام میزان شارژ و ارسال مانده شارژ به شماره های مستر

کد ۵۲: اضافه و حذف نمودن سنسور های بی سیم

بعد از وارد کردن این کد در صورت فشردن عدد "۱" و تمریک سنسور بی سیم، آن چشم به دستگاه اضافه می‌گردد و با زدن عدد "۲" کلیه ی سنسور ها از دستگاه دزدگیر حذف می‌شوند.

برای ست کردن سنسورهای بی سیم روی زون ۷، چمپر D0 و D1 در حالت H و برای زون ۸ چمپرهای D2 و D3 باید در حالت H باشد.

جدول کدهای پیامکی کنترل از راه دور دستگاه:

ردیف	نوع فرمان	*رمز دستگاه* کد دستور#
۱	فاموش نمودن وسیله برقی فروجی ۱ از راه دور	*1234*10#
۲	روشن نمودن وسیله برقی فروجی ۱ از راه دور	*1234*11#
۳	فعال نمودن وسیله برقی فروجی ۱ به صورت لمظه ای از راه دور	*1234*12#
۴	فاموش نمودن وسیله برقی فروجی ۲ از راه دور	*1234*20#
۵	روشن نمودن وسیله برقی فروجی ۲ از راه دور	*1234*21#
۶	فعال نمودن وسیله برقی فروجی ۲ به صورت لمظه ای از راه دور	*1234*22#
۷	فاموش نمودن وسیله برقی فروجی ۳ از راه دور	*1234*30#
۸	روشن نمودن وسیله برقی فروجی ۳ از راه دور	*1234*31#
۹	فعال نمودن وسیله برقی فروجی ۳ به صورت لمظه ای از راه دور	*1234*32#
۱۰	فاموش نمودن وسیله برقی فروجی ۴ از راه دور	*1234*40#
۱۱	روشن نمودن وسیله برقی فروجی ۱ از راه دور	*1234*41#
۱۲	فعال نمودن وسیله برقی فروجی ۳ به صورت لمظه ای از راه دور	*1234*42#
۱۳	فاموش و غیر مسلح نمودن دزدگیر	*1234*60#
۱۴	روشن و مسلح نمودن دزدگیر	*1234*61#
۱۵	استعلام شارژ سیم کارت دزدگیر	*1234*70#
۱۶	شارژ نمودن سیم کارت دزدگیر	*(رمز شارژ)#*1234*71#
۱۷	استعلام وضعیت دستگاه	*1234*72#
۱۸	متوقف نمودن شماره گیری تلفن کننده	*1234*52#

دسترسی سریع به کدهای دستوری دستگاه دزدگیر جهت سهولت در برنامه ریزی دستگاه

ردیف	دستور	کد	توضیح در صفحه ی
۱	شماره دهی به حافظه	۲۰ تا ۲۱	
۲	تعریف کد شهر	۲۱	
۳	مذف نمودن زون	۲۲	
۴	اضافه/مذف نمودن ریموت	۲۳	
۵	تنظیمات و نوع زون ها	۲۴ و ۲۵	
۶	تنظیم مدت زمان زون تافیری	۲۶	
۷	تنظیم مدت زمان آژیر	۲۷	
۸	تنظیمات دکمه بی صدای ریموت/مالت نیمه فعال	۲۸	
۹	تنظیمات انواع پخش تک آژیرهای دزدگیر/CHRIP	۲۹	
۱۰	آشکار ساز و تشفیص قطع و وصل برق	۳۰	
۱۱	آشکار ساز و تشفیص قطع شدن بلنگه	۳۱	
۱۲	تعیین نوع تمریک تلفن کننده/سطمی/پالسی	۳۲	
۱۳	اولویت بندی نوع تماس/تماس/پیامک	۳۳	
۱۴	انتخاب زبان پیامک	۳۴	
۱۵	تعیین اپراتور سیم کارت/دستور الزامی	۳۵	
۱۶	فعال نمودن گزارش دهی بعد از دریافت پیامک	۳۶	
۱۷	گزارش دهی روشن،فاموش شدن دستگاه با ریموت	۳۷	
۱۸	نوع شماره گیری با فط ثابت/تن/پالاس	۳۸	
۱۹	تماس با شماره های مستر با فط ثابت	۳۹	
۲۰	تعیین نوع تماس دستگاه/فط ثابت/سیم کارت	۴۰	
۲۱	تنظیمات زنگ داغلی/دینگ دانگ/فوش آمدید	۴۱	
۲۲	فعال سازی کنترل از راه دور	۴۲	
۲۳	تعیین تعداد زنگ پاسغ گویی منشی	۴۳	
۲۴	ضبط و پفش پیام	۴۴	
۲۵	شارژ سیم کارت	۴۵	
۲۶	تغییر رمز دستگاه دزدگیر/پیش فرض ۱۲۳۴	۴۶	
۲۷	تغییر رمز کی پد دستگاه/پیش فرض ۰۰۰۰	۴۷	
۲۸	تست شماره گیری تلفن کننده	۴۸	
۲۹	پاک نمودن حافظه سیم کارت	۴۹	
۳۰	تنظیمات کارفانه	۵۰	
۳۱	استعلام و ارسال مانده شارژ سیم کارت	۵۱	
۳۲	اضافه و مذف نمودن سنسور بی سیم/WIRELESS	۵۲	

